Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 24-09-2018
Insolventienummer F.03/17/61
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011449:F003
Datum uitspraak 02-03-2017
R-C mr. R.P.]J. Quaedackers
Curator mr R. Lemmens

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Holding E.J.H. Bouwens B.V. 24-09-2018
3

Gegevens onderneming

Holding E.J.H. Bouwens B.V. (hierna ook: "Holding EJH" of "gefailleerde") is 24-09-2018
een besloten 3
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid, met statutaire zetel te Berg

en Terblijt en aldaar gevestigd aan de Heiweg 10, 6325 DA (KVK Limburg:

14061580).

Activiteiten onderneming

Holding EJH is tezamen met Holding M.H. Bouwens B.V. ("Holding MH") 24-09-2018
vennoot van V.O.F. 3
Elektro Techniek M.H. Bouwens ("VOF Bouwens").

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de grootboekkaarten alsook de verzochte jaarrekeningen 24-09-2018
ontvangen. 3



Gemiddeld aantal personeelsleden
2 24-09-2018
3

De heer E.J.H. Bouwens en zijn echtgenote M. Bouwens hadden mogelijk ook
een

arbeidsovereenkomst met EJH Holding. Indien dat klopt had Holding EJH ten
tijde van

het faillissement 2 werknemers.

Boedelsaldo

24-09-2018
3

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

24-09-2018
3

van
16-5-2018

t/m
23-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 7,80 uur

totaal 7,80 uur

Toelichting bestede uren

Vanaf datum faillissement is door de curator en zijn kantoorgenoten in totaal 24-09-2018
24,90 uur aan dit faillissement besteed. 3

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie vorig verslag. Tijdens een bespreking tussen de heer Bouwens jr., de 24-09-2018
curator en de accountant van Bouwens jr. is de administratie van gefailleerde 3
besproken alsook de rekening courant-situatie tussen gefailleerde en de

heer Bouwens jr.

De heer Bouwens jr. erkent dat er sprake is van een privéschuld aan

gefailleerde van afgerond € 297.730,-. De heer Bouwens jr. geeft aan deze

vordering niet te kunnen voldoen en heeft een regeling aangeboden.

Onderdeel van de regeling is dat ook alle andere vorderingen van de curator

daarmee zijn afgewikkeld inclusief eventuele vordering van de curator in het

faillissement van de VOF. In ruil voor betaling van het schikkingsbedrag
verlangt de heer Bouwens finale kwijting.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

De procedure bij de rechtbank Maastricht is ambtshalve doorgehaald. 24-09-2018
De procedure bij het Hof staat voor arrest. 3

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator heeft het aanbod van de heer Bouwens jr. in beraad en zal 24-09-2018
hierover contact opnemen met de rechter-commissaris. 3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Afhankelijk van het al dan niet accepteren van het aanbod van de heer 24-09-2018
Bouwens jr. kan dit faillissement worden afgewikkeld. Behoudens de 3
vordering op de heer Bouwens in privé (in het kader van de rekening

courantschuld resp. op basis van andere grondslagen) zijn er geen verdere

activa die moeten worden vereffend.

De afwikkeling van dit faillissement is mede afhankelijk van de afwikkeling
van het faillissement van de VOF.

10.3 Indiening volgend verslag

20-9-2018 24-09-2018
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


